
平成 26 年 9 月 30 日 

保 護 者 の 皆 様  
 

                              大阪府立北野高等学校 

                              校 長 原 田 恵 子 

 

平成 26 年度 体育大会のお知らせ 

 

 １０月１日より後期の授業が始まります。日中の暑さもやわらぎ、いよいよ本腰を

入れて勉学に取り組むことのできる季節となりました。 

 保護者の皆様には、日頃から本校のためにお力添え･お心遣いをいただき、ありがと

うございます。 

 さて、恒例の体育大会を下記の要領で実施いたします。ご多用とは存じますが、お

子様たちの積極的な取り組みをご覧いただきますようご案内申し上げます。 

 

                  記 

 

      日 時   １０月１７日(金) ８時１０分 入場行進開始 

         場 所   本校グラウンド 

 

お  願  い 

① 当日はグラウンド横の東門よりご入場ください。正門は生徒および教職員専用と 

させていただきます。なお、校舎内及び立入禁止区域へは立ち入らないでください。 

② 学校周辺は駐車禁止区域となっております。校内にも駐車場がありません。お車 

でのご来校は固くお断りいたします。 

③  自転車での来校もなるべくご遠慮下さい。やむを得ず自転車でご来校の際は、係 

の指示にしたがってください。校外の駐輪は近隣の迷惑となります。 

④ 当日、グラウンドにはゴミ箱を設置しておりません。お弁当やペットボトルなど、飲食な

 された後のゴミは各自でお持ち帰りください。 

⑤ 例年、７時前後においでになる方がいらっしゃいますが、準備の都合上受付は 

 7時50分頃から開始いたします。長時間お待ちいただくことにもなりますので、 

 早い時刻からのご来校はお控えください。 

 

  以上の点につきまして、保護者の皆様にはぜひともご協力くださいますよう、 

 よろしくお願い申し上げます。 

 


